关于2017年省、市级“三好学生”、“优秀学生干部”和

“先进学生集体”的公示
近期，学工处对各学院推荐的省市级先进个人和先进学生集体进行了评审。现将评审结果公示如下：

一、省级三好学生（18人）

	尹超凡(文学院)
	王祎婕(马克思主义学院)

	王子尧(商学院)
	万梦婷(教育科学学院)

	刘  静(生命科学学院)
	朱  虹(电子信息学院)

	曹嘉晟(电子信息学院)
	董祥祥(电气工程学院)

	陈  敏(计算机科学与技术学院)
	李  伟(建筑工程学院)

	周  佳(纺织服装学院)
	季  冰(医学院)

	嵇再雄(医学院)
	高  敏(药学院)

	于梦欣(艺术学院)
	夏启繁(地理科学学院)

	马玉珍(交通学院)
	祁嘉玲(研究生院)

二、省级优秀学生干部（17人）

	郭刘钰(文学院)
	蒋逸琳(理学院)

	李  荣(管理学院)
	陈尚云(商学院)

	张安泽(外国语学院)
	徐增益(化学化工学院)

	李浩然(机械工程学院)
	谭玉莹(计算机科学与技术学院)

	徐云霞(建筑工程学院)
	韦苏娟(纺织服装学院)

	韦自卫(医学院)
	王  君(医学院)

	陈雨牵(公共卫生学院)
	洪舒蒙(护理学院)

	赵明珠(体育科学学院)
	任延义(艺术学院)

	张  娣(研究生院)

三、省级先进班集体（14个）

	光电信息141(理学院)
	电子商务141(商学院)

	小教数学师范141(教育科学学院)
	英语师范141(外国语学院)

	机142(机械工程学院)
	电子科学141(电子信息学院)

	自141(电气工程学院)
	软件工程144(计算机科学与技术学院)

	土木145(建筑工程学院)
	服152(纺织服装学院)

	临床135(医学院)
	临床152（实）(医学院)

	交通设备143(交通学院)
	研14中文（研究生院）

四、市级三好学生（62人）

	顾  莹(文学院)
	杨榕榕(文学院)

	朱丹妮(文学院)
	王一骁(理学院)

	王顾莲(理学院)
	郭昱珍(马克思主义学院)

	施晓玲(管理学院)
	裴靖蓉(管理学院)

	王佳宇(商学院)
	刘  爽(商学院)

	施丹阳(商学院)
	陈  红(商学院)

	华苏雅(教育科学学院)
	张艺萌(教育科学学院)

	江  昕(外国语学院)
	徐玲燕(外国语学院)

	王祥龙(化学化工学院)
	周  欣(化学化工学院)

	朱晓慧(化学化工学院)
	曹佳敏(生命科学学院)

	李  瑶(生命科学学院)
	潘海辉(机械工程学院)

	黄俊博(机械工程学院)
	朱海迪(电子信息学院)

	孙子杰(电子信息学院)
	瞿  剑(电子信息学院)

	周  颖(电气工程学院)
	赵海蒙(电气工程学院)

	张钦清(电气工程学院)
	沐燕舟(计算机科学与技术学院)

	徐婷婷(计算机科学与技术学院)
	刘佳宁(计算机科学与技术学院)

	顾嘉臻(建筑工程学院)
	戚晓娟(建筑工程学院)

	陆凯君(建筑工程学院)
	倪  洁(纺织服装学院)

	葛  培(纺织服装学院)
	谭郭婷(纺织服装学院)

	王季安(医学院)
	黄青霞(医学院)

	陈嘉欣(医学院)
	韦  笑(医学院)

	周  锐(医学院)
	黄金灿(医学院)

	章秋怡(药学院)
	朱可心(公共卫生学院)

	周  阳(公共卫生学院)
	吴丹丹(护理学院)

	张  瑞(体育科学学院)
	苏  李(艺术学院)

	丁莹莹(艺术学院)
	于文娜(艺术学院)

	张  雪(地理科学学院)
	张  静(地理科学学院)

	刘宪瑞(交通学院)
	刘秀莲(交通学院)

	华  璐(研究生院)
	贾梦莉(研究生院)

	张  锦(研究生院)
	仇小松(研究生院)

	刘  璐(研究生院)
	曹朋飞(研究生院)

五、市级优秀学生干部（31人）

	金忆迪(文学院)
	项  霞(文学院)

	赵细雨(理学院)
	黄倩文(管理学院)

	王  冉(商学院)
	陆孟慈(商学院)

	王  娜(教育科学学院)
	邱玉芹(外国语学院)

	周  杉(化学化工学院)
	刘  行(生命科学学院)

	徐起帆(机械工程学院)
	杨凝凝(电子信息学院)

	颜宇辰(电子信息学院)
	沈家鹏(电气工程学院)

	何仔龙(计算机科学与技术学院)
	丁  悦(建筑工程学院)

	冯  聪(建筑工程学院)
	邓先锋(纺织服装学院)

	韩  璐(纺织服装学院)
	崔佳文(医学院)

	朱逸琪(医学院)
	许耀鹏(医学院)

	干  烨(药学院)
	杨子君(公共卫生学院)

	宋依平(护理学院)
	高丹婷(体育科学学院)

	黎洋洋(艺术学院)
	徐  睿(艺术学院)

	杨婉静(地理科学学院)
	沙海洋(交通学院)

	井澎博(研究生院)

六、市级先进学生集体（22个）
	广电151(文学院)
	数学师范153(理学院)

	行政152(管理学院)
	会计153(商学院)

	学前师范152(教育科学学院)
	英语152(外国语学院)

	化151(化学化工学院)
	生物医学工程151(电子信息学院)

	电151(电气工程学院)
	电142(电气工程学院)

	软件工程143(计算机科学与技术学院)
	土木152(建筑工程学院)

	轻144(纺织服装学院)
	服设132(纺织服装学院)

	临床141(实）(医学院)
	口腔132(医学院)

	医检142(公共卫生学院)
	护理144(护理学院)

	产品设计153Z(艺术学院)
	南通大学广播台

	南通大学大学生艺术团
	南通大学大学生就业创业协会

    以上评审结果若有异议，请于4月14日之前反馈到学生管理科（邮箱：xsglk@ntu.edu.cn；电话：85012166）。
学生工作处

2017年4月11日